
Lieldienu pasākumi Cēsīs un apkārtnē

Lieldienu nedēļā Cēsīs un tuvākajā apkārtnē gaidāmi daudzveidīgi pasākumi, kā arī
dažādi īpašie piedāvājumi no naktsmītnēm, kafejnīcām un dažādiem tūrisma
objektiem. Lieldienu nedēļā Cēsīs un tuvākajā apkārtnē gaidāmi daudzveidīgi
pasākumi, kā arī dažādi īpašie piedāvājumi no naktsmītnēm, kafejnīcām un dažādiem
tūrisma objektiem.

Ceturtdien, 24.martā

Plkst.18.30 Zaļās ceturtdienas danči ar TDK "Randiņš" CATA Kultūras namā
Lustīgs Zaļās ceturtdienas koncertu, kur izdejos latviešu tautas dejas, lai koncerta
apmeklētājos radītu tuvojošos Lieldienu un pavasara sajūtu.

Piektdien, 25.martā

Plkst.12:00 Krusta ceļa meditācija un dievkalpojums Cēsu Sv.Jāņa baznīcā, L.Skolas 8,
Cēsis
Krusta ceļa meditāciju vada Iveta un Jānis Gabrāni, draudzes namā mācītājs Didzis
Kreicbergs.
Plašāk: cesujana.lelb.lv

Plkst.15:00 Lielās Piektdienas dievkalpojums Cēsu Sv.Jāņa baznīcā, L.Skolas 8, Cēsis

http://www.cesis.lv/lv/sakums/aktualitates/pasakumi/zalas-ceturtdienas-danci
http://cesujana.lelb.lv/?ct=pl_pas_1


Plašāk: cesujana.lelb.lv

Sestdien, 26.martā

Plkst.9:00 Lieldienu pārgājiens Amatas krastos Ieriķu DUS, Dzirnakmeņi kafejnīcā
Lieldienu sestdienā iespēja doties baudīt Amatas krasta takas no Ieriķiem līdz tās
ietekai Gaujā. Apskatē plānots ietvert Cecīļu taku, Dzilnas iezi, Zvārtes iezi, Amatas
takas smilšakmens atsegumus, Kājiņu alu.
Plašāk: amata.lv

No plkst.09:15 Lieldienu kauss 2016 Ozolkalnā, Drabešu pag.
Noslēdzošais Ozolkalna kalnu slēpošanas sacensību posms "Lieldienu kauss 2016",
visām vecuma grupām un slēpošanas prasmēm. Reģistrēšanās un numuru saņemšana
no plkst.09:15 līdz plkst.10:00.
Starts pirmajā trasē plkst.10:30.
Plašāk: ozolkalns.lv

Plkst.10:00 Lieldienu brokastis restorānā “MOMO”, Raunas iela 12-1, Cēsis

Plkst.11:00 Lieldienu programma Mazajā brīnumzemē, Raunas ielā 7, Cēsīs
Bērni un pieaugušie aicināti uz 2 stundu piedzīvojumu programmu – mazās pasaules
brīnumu atklāšana, drošība uz ceļa, dzelzceļa un mājās, tehnoloģijas un 3D maketu
veidošana.
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 28308377 vai mazabrinumzeme@gmail.com.

Plkst.11:00 Lieldienu radošās darbnīcas Cecīļu takas apmeklētāju centrā, Kumadas ielā
2, Ieriķos.
Interesenti aicināti un Lieldienu dekoru gatavošanu un smilšakmens atsegumiem
bagātās Cecīļu dabas takas apmeklējumu gida pavadībā.

Plkst.11:00 Populārzinātniska lekcija bērniem un jauniešiem par Cēsu viduslaiku pili "Kā
dzīvot bez raizēm viduslaiku pilī? ", Jaunajā pilī, Pils laukumā 9, Cēsiīs
Ievadot šī gada Cēsu pils Viduslaiku dienu tēmu “Bērnība viduslaikos”, zinātkārie bērni
un jaunieši aicināti uz populārzinātnisku lekciju par sadzīves apstākļiem un dzīves
ērtībām šķietami aukstajā un drūmajā viduslaiku pilī Cēsīs.

Plkst.18:00 Jauna vīna degustācija Cēsu Vīna bārā, Raunas ielā 12
Plašāk: cesuvinabars.lv

Plkst.22:00 „Lieldienu Balle” kajefnīcā „Vendene”, Raunas ielā 17, Cēsīs
Muzicēs grupa „Pusnakts”.
Plašāka informācija pa tālruni 64161361

Plkst.23:00 Nakts vigīlijs Cēsu Sv.Jāņa baznīcā, L.Skolas 8, Cēsīs
Plašāk: cesujana.lelb.lv

http://cesujana.lelb.lv/?ct=pl_pas_1
http://amata.lv/event/lieldienu-pargajiens-amatas-krastos/?instance_id=421
http://ozolkalns.lv/jaunumi-1/Lieldienu-kauss-2016--26mart%C4%81
http://mazabrinumzeme@gmail.com
http://www.cesuvinabars.lv/
http://cesujana.lelb.lv/?ct=pl_pas_1


Svētdien, 27.martā

Plkst.9:00 Bērzkroga tirdziņš, Bērzkrogā, Priekuļu novadā

Plkst.10:00 Lieldienu brokastis restorānā “MOMO”, Raunas ielā 12-1, Cēsīs

Plkst.11:00 Kristus Augšāmcelšanās dievkalpojums Sv.Jāņa baznīcā, L.Skolas 8, Cēsīs.
Piedalās draudzes koris

Plkst.11:00 „Lieldienas Rakšos”, Atpūtas kompleksā Rakši, Drabešu pag.
Pavasara ziedu feja ar kamielēniem Raksēnu un Pumpuriņu aicina izbaudīt Lieldienu
programmu: pavasara muzikālos ritmus, pastaiga ar lamiņām, izbraucieni lamu ratos,
šūpoties un ripināt olas, piedalīties stafetēs ģimenēm.
Plašāk: kamieli.lv/lv/lieldienas

Plkst.11:00 Lieldienu radošās darbnīcas Cecīļu takas apmeklētāju centrā, Kumadas ielā
2, Ieriķos.
Interesenti aicināti un Lieldienu dekoru gatavošanu un smilšakmens atsegumiem
bagātās Cecīļu dabas takas apmeklējumu gida pavadībā.

Plkst.12:00 „Izkrāso Lieldienas” Rožu laukumā, Cēsīs.
Gan lielie, gan mazie Cēsu iedzīvotāji un pilsētas viesi laipni aicināti piedalīties
radošajās darbnīcās, atklāt jaunus talantus, šūpoties, doties rotaļās, iegādāties
dažādus gardumus tirdziņā. Lai piedalītos lielajā olu ripināšanā, līdzi jāpaņem
krāsainākās un stiprākās olas!

Plkst.12:00 „Lieldienas Ungurmuižā”, Ungurmuiža, Raiskuma pag.
Olu krāsošana, ripināšana, šūpoles un zaķi! Vietu meklēšana bildēs un balvas! Gardi un
sildoši dzērieni un našķi Ungurmuižas restorānā.
Plašāk: ungurmuiza.lv

Plkst.13.00 Lieldienu pasākums “Oliņ Boliņ” Cafe & Hotel "Atpūta".
Jautrībai krāsosim un ripināsim olas, šuposimies, meklēsim zaķu noslēptās olas un
grillēsim gaļu.

Plkst.13:00 Lieldienu pasākums Veselavas muižā, Veselavā, Priekuļu novadā.
Kopīga olu krāsošana, ripināšana, rotaļas un zīmēšanas konkurss, kā arī zirga pajūgs.
Plkst.16:00 koncertu "Maks un Morics", kurā piedalīsies Veselavas pašdarbnieki.
Plašāk: priekuli.lv

Pirmdien, 28.martā

Plkst.18:00 Jauna vīna degustācija Cēsu Vīna bārā, Raunas ielā 12
Plašāk: cesuvinabars.lv

http://kamieli.lv/lv/lieldienas/
http://www.cesis.lv/lv/sakums/aktualitates/pasakumi/izkraso-lieldienas-rozu-laukuma-
http://ungurmuiza.lv
http://www.priekuli.lv/kulturas-iestades/kulturas-tautas-un-saieta-nami/veselavas-tautas-nams/246-pasakumi-veselavas-tautas-nams/2131-lieldienas-veselavas-muiza-27-marta
http://www.cesuvinabars.lv/

